СОВЕТ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестьдесят первое заседание пятого созыва

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ №11
от 30 мая 2022 года
с. Ивантеевка

О внесении изменения в решение Совета
Ивантеевского муниципального образования
от 27.04.2022 г. №8
«О признании утратившими силу решений
Совета  Ивантеевского муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области»

[bookmark: sub_163]В соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», экспертным заключением правого управления Правительства Саратовской области от 05.05.2022 г. №10-09-05/1730 и на основании статьи 21 Устава Ивантеевского муниципального образования Совет Ивантеевского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Ивантеевского муниципального образования   от 27.04.2022 г. №8 «О признании утратившими силу решений Совета  Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области» следующее изменение:
1.1. пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в сети «Интернет» (ivanteevka.sarmo.ru).

Глава Ивантеевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального
района Саратовской  области                                             И.В. Черникова

2